Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.09.2023 №A-3452

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества «Россия — Родина моя!»,
посвященного Дню России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
патриотического творчества «Россия — Родина моя!», посвященного Дню России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Воробьёва София Зонова Вита
Анатольевна Чик - чирик 1 место РР - 0-

64663

2

Группа"Фа/Сольки"
вокально-
эстрадной студии
"Эльдорадо"

Колегова Татьяна
Владимировна

Евгения Зарицкая "Росиночка-
Россия" 1 место РР - 0-

64670

3 Салиндер
Анжелика

Минязтдинова
Рита
Минифанзиловна

Моя Родина 1 место РР - 0-
64710

4 Бориева Хапта
Халитовна

Сагова Лейла
Багаудиновна Моя страна 1 место РР - 0-

64714

5 Бориева Хава
Халитовна

Теркакиева Макка
Жабраиловна Моя Родина 2 место РР - 0-

64715

6 Команда
«Акробум»

Былина Наталья
Геннадьевна «Встанем» 1 место РР - 0-

64718

7

Шибаева Настя,
Петроченко
Доминика,
Барановская
Наташа

Кузьмина Жанна
Валерьевна,
Каримова
Анастасия
Сергеевна

Моя любимая страна - Россия! 1 место РР - 0-
64719

8 Свида Софья Клименко Елена
Леонидовна Россия Родина моч 1 место РР - 0-

64725

9
Хореографический
коллектив "Вега -
данс"

Шевцова Инна
Витальевна "Татарский танец" 1 место РР - 0-

64727

10
Хореографический
коллектив "Вега -
данс"

Хореографический
коллектив "Вега -
данс"

"Круче всех" 1 место РР - 0-
64728

11
Хореографический
коллектив "Вега -
данс"

Шевцова Инна
Витальевна "Цыганочка" 1 место РР - 0-

64729

12
Хореографический
коллектив "Вега -
данс"

Шевцова Инна
Витальевна "Девичьи гуляния" 1 место РР - 0-

64730

13
Хореографический
коллектив "Вега -
данс"

Шевцова Инна
Витальевна "Полёт птицы" 1 место РР - 0-

64731

14 Скориков Илья
Теличенко
Евгения
Михайловна

"Говорите тише о любви" 1 место РР - 0-
64733

15 Карташова Милана
Теличенко
Евгения
Михайловна

"Я встретил вас" 2 место РР - 0-
64734

16 Мискичеков Артём
Теличенко
Евгения
Михайловна

"Слеза" М.Мусоргский 1 место РР - 0-
64735

17 Банникова
Екатерина

Теличенко
Евгения
Михайловна

"Хорошее настроение" 2 место РР - 0-
64736

18 Младшая группа
"Пчёлка"

Младшая группа
"Пчёлка" Флаг России 1 место РР - 0-

64738

19 Притыкина
Варвара

Бондаренко
Любовь
Леонидовна

Букет моей России 2 место РР - 0-
64762

20 Дети группы
"Солнышко"

Кочетова Лариса
Анатольевна,
Андреева Ольга
Александровна

"Русские березки" 1 место РР - 0-
64770

21 Трофимова Дарья Маликова Ирина
Викторовна Белгородские просторы 1 место РР - 0-

64791

22 Группа "Анютины
глазки".

Скворцова Е.А.,
Коваленко А.В. " Моя Родина - Россия!" 1 место РР - 0-

64891

23 Школьников Илья
Сидорова
Наталья
Владимировна

Символы моей Родины 1 место РР - 0-
64903

24 Студия танца
Арабеск

Яковлева
Светлана
Николаевна

Вальс 1 место РР - 0-
64975

25 Шестаков Ярослав Малышева Ирина
Юрьевна "Как за каменной стеной" 1 место РР - 0-

64986

26 Володин Сергей Боровая Елена
Анатольевна "Вечный огонь" 1 место РР - 0-

65039

27 Кукшинов Михаил Орлова Людмила
Анатольевна Я люблю тебя Россия 1 место РР - 0-

65058

28 Срибна Кира Швецова Ольга
Николаевна

Юлия Смолева "Моя Родина -
Россия!" 1 место РР - 0-

65065

29 Хуснутдинова
Айгуль

Хуснутдинова
Лилия
Рафкатовна

Российский флаг 1 место РР - 0-
65075

30 Старшая группа
«Солнышко «

Опилова Юлия
Николаевна Цветы России 1 место РР - 0-

65077

31 Стоянова василиса
Анастасия
Владимировна
Храмова

"Моя Россия" 1 место РР - 0-
65092

32 Малюга Вера
Васильевна

Малюга Вера
Васильевна Моя Россия 1 место РР - 0-

65102

33 детский хор
Копалина Н. Ю. и
Коробейникова Т.
А.

муз. И.Шварца, сл. В.Коростылёва "В
далеком тревожном военном году" 1 место РР - 0-

65116

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов